
Grundriss 2-Zimmer-Eigentumswohnung mit Loggia, ca. 68 m2

Bennigsenstraße 20, 31785 Hameln

Kontakt:
Herr Wolfgang Dressler, Telefon 0151 27655555

Flur
5,50 m2

Schlafen
14,99 m2

Duschbad
4,71 m2

Wohnen
24,65 m2

Abst.
0,89 m2

Loggia
6,44 m2

Küche
10,82 m2

Objekt:

Bauvorhaben:

Maßstab:

Zeichnung:

Datum:

Bennigsenstraße 20,
31785 Hameln

Eigentumswohnung 1. OG rechts

Raumname Gemessene Fläche
Abzug gemäß
WoFlV

Berechnete Fläche
(NRF)

Loggia

Wohnen

Küche

Schlafen

Duschen

Flur

Abst.

7,61 m2

24,65 m2

10,82 m2

14,99 m2

4,71 m2

5,50 m2

0,89 m2

50,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

0,00%

3,80 m2

24,65 m2

10,82 m2

14,99 m2

4,71 m2

5,50 m2

0,89 m2

Summe 69,17 m2 65,36 m2

Eigentumswohnung
1. Obergeschoß rechts
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Wohnen

NGF: 24,65 m2

Küche

NGF: 10,82 m2

Schlafen

NGF: 14,99 m2

Duschen

NGF: 4,71 m2

Flur

NGF: 5,50 m2

Abst.

NGF: 0,89 m2

1:50

Keller
5,20 m2
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